25.04.2024 г.  № 259
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТКЛОНЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 241 ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2023 ГОДА

«О БЮДЖЕТЕ  БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»
РЕШИЛА:
1. Проект Решения о внесении изменений в решение Думы № 241 от 28 декабря 2023 года «О бюджете Боханского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 25.04.2024 г. отклонить.
2.      Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская правда» и разместить на сайте администрации Боханского муниципального района в сети Интернет.
Председатель Думы                                                  А. Л. Протопопов

Мэр Боханского

муниципального района                                            Э. И. Коняев